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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203117U

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit XH-S-ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e 
Bogdaneve, Godina nr 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

ushqimore dhe industriale. Punime druri e duralumin. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh.Ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime vepra arti rrugore e hekurudhore. 
Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike.Veshje 
fasadash,punime bojatisje, hidroizolime, 
termoizolime,akustike dhe kunder zjarrit te impjanteve 
.teknologjike, mirembajtje dhe dekori ne mjedise urbane. 
Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer,bazalt etj. 
Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime rrugore, 
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile dhe 
industrial HEC-eve, ujesjellsa , kanalizime etj. Ndertimin e 
rrjeteve inxhinierike. lmport-eksport. Panele diellore.
Alush Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlushHoxha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Pallati Nr. 1, Kati i dyte, perballe 
shkolles Ibrahim Rugova 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XH-S-ENERGJI
E-Mail: alushhoxha30@gmail.com  
Telefon: 0697346151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-492596-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830566-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “ 
Bushtrica Hydropoer”  per miratimin e kontrates se bashkepunimit  per realizim investimi 
ne Hec “ Bushtrica 3” Nr. 3467 Rep dhe 1191 Kol date 05.05.2018.  Kontrate e 
bashkepunimit per realizimin e investimit ne Hec Bushtrica 3 Nr. 3467, Nr. 1191 kol date 
05.05.2018. Shkrese e Shoqerise “ Bushtrica Hydropower” drejtuar Ministrise se 
Infrastruktures dhe Energjise date 19/06/2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851374-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Transferimit te Investimeve te Realizuara ne 
HEC-in “Bushtrica 3” Nr. 6222 Rep. Nr. 2536 Kol, date 2.7.2018 me pale shoqerine “XH-
S-ENERGJI” shpk dhe shoqerine “Hoxha – Xh” shpk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D850D5-92A7-4EF5-BEF8-4732D5879C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5271AB-8F82-4445-8F58-727F2FE0F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDC89D1-5279-4D2D-B196-977C7CBCB871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B976BC-F5FD-4F82-B97E-8D24A90B7EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DECEF9-2D3D-4FA8-8264-A116DC3001F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74472D99-735F-4C27-AD7E-CFB3B809A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74472D99-735F-4C27-AD7E-CFB3B809A81C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872025-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 6554Rep.,nr.2666Kol., date 18.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 
17.07.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Qatip 
Hoxha ne favor te Alush Hoxha dhe ndryshim administratori. Largimi i  Qatip Hoxha dhe 
emerimi i Alush Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alush Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qatip Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alush Hoxha")                      Nga data "17/07/2018             
Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Qatip Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904728-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Bogdaneve, Godina nr 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Besim Cerra, Paskuqan Nr.2,  Banesa Nr.35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDFEA93-C363-4BC1-A2EA-2CFB7CDC049B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDFEA93-C363-4BC1-A2EA-2CFB7CDC049B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02430BF5-80AB-4C3B-8FF6-323A45B81326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF73DACB-2081-4A41-A589-8663FF5751D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E21FCD-91B9-4CB9-8DDE-6A64921899F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC589B-4E96-41B2-80B6-89F143253F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC589B-4E96-41B2-80B6-89F143253F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA716983-A6D5-41BF-860C-605EFCA4A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C6F57-EC69-461D-81BA-6602F626DBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C6F57-EC69-461D-81BA-6602F626DBBE
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10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907867-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908357-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses se MIE Nr. 8816/5 Prot date 08.08.2018 
per miratim transferimi te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507730-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU BLANC 2018 XHS.pdf
BILANC XHS 7.pdf
Pasqyra e poz. FIN XHS ENERGJI 2018ok.xlsx
Pasqyra e perf. nat XHS ENERGJI 2018ok.xlsx
GJOBA DHE PAGESA.pdf

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509123-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.05.2020 per hapje te nje adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alushhoxha30@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Pallati Nr. 1, Kati i dyte, perballe shkolles Ibrahim Rugova;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7ED462-CA8F-4779-AAE6-0D40ACD46345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A687AB86-CD1B-494E-B67E-86F85A8527CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3EC8B4-D80C-48BF-B8BB-B2ADE2016BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD482D4-88E5-4624-8B72-A569C6EB5E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD205E-6193-4AA8-A126-F9BDC7C1A59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD205E-6193-4AA8-A126-F9BDC7C1A59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240DBA07-AE8B-4457-B63B-56175D533306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE99F3-0887-43EA-9D45-B11309C01147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AA8641-5395-4C89-BDDA-D210C0FD4E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E9513-D550-429D-B946-470B1AC9D594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55B06A3-D1D1-4BC4-A093-ADAE96261E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EB2E14-011D-4069-96DA-11EB74E2D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EB2E14-011D-4069-96DA-11EB74E2D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB665038-A9B4-4BB1-B568-326BC303C789
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558683-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozi  fina XHS 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU BILANC XHS 2019.pdf
Pasqyra e perfo XHS 2019.xlsx
SHENIME XHS 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765048-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozi  fina XHS 2020.xlsx
Pasqyra e perfo XHS 2020.xlsx
SHENIMET XHS 2020.pdf
V. ORTAKU XHS 2020 BILANC.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965689-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET XHS 2021.pdf
XHS  2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozi  fina XHS 2021.xlsx
VENDIM ORTAKU XHS BILANC 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172219-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORTAKUXHS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF855E03-5167-40D0-A55A-B4CFDD15D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3C0894-A1FB-4366-83F2-BB42BAB58676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4280E56-C806-48A6-B241-BC2B564DC1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9C5775-D647-45F4-B269-F6F7C032230A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E836A669-A5FC-4916-A749-2E510FF88260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E3B01C-3A3D-477A-B973-22220F15DE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F32E9C-70FC-4A2B-925F-50D35D5A9196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF85A636-10C2-4A2A-9882-997AB200F988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C80C665-7320-4E96-912D-5A1262A5134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682B57B-530D-4908-9325-4116D9B2CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682B57B-530D-4908-9325-4116D9B2CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0758E85-B556-46B3-B3F2-D0F2C04836FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B00A70-7A7C-4F34-A74D-D26E876D1FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B304FF-5671-42EC-9501-B5A419B142CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C079EDB7-6C75-4C0D-8EF3-59FCE887912D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF06EF-AB95-45BB-AFC1-FE786758495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4822CF46-0A75-45C1-9973-6D1B1BAD8E5F
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176032-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 34325 Prot, datë  30.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ XH-S-ENERGJI ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L72203117U. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EC56B-A71A-4774-9B3E-B9C509894B34

